
ZARASŲ  IR VISAGINO ŽUVININKYSTĖS  REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

NR. 5  

2025 gruodžio 18 d.  
 

Zarasai 

 

 

Posėdis vyko – 2025 m. gruodžio 18 d., taikant rašytinę sprendimų priėmimo procedūrą. 

Posėdžio pirmininkė – Ramunė Šileikienė, Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono VVG 

tarybos pirmininkė. 

Posėdžio sekretorė – Jūratė Buičenkienė, Zarasų – Visagino žuvininkystės regiono VVG 

strategijos įgyvendinimo administratorė  

Dalyvavo: 9 tarybos nariai iš 11 (gauti 9 balsavimo lapai). 

 

 DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl IV kvietimo dokumentacijos tvirtinimo pagal VPS priemonę „Žuvininkystės regiono 

verslo sektoriaus stiprinimas“, kodas BIVP-1. 

 

1. SVARSTYTA. IV kvietimo dokumentacijos pagal VPS priemonę „Žuvininkystės regiono 

verslo sektoriaus stiprinimas“, kodas BIVP-1 tvirtinimas.  

Posėdžio sekretorė – Jūratė Buičenkienė informavo, kad 2025 m. gruodžio 10 d., el. paštu 

Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės tarybos nariams buvo išsiųsta 

posėdžio darbotvarkė ir IV kvietimo pagal VPS priemonę „Žuvininkystės regiono verslo sektoriaus 

stiprinimas“, kodas BIVP-1 dokumentacija ir tarybos nario balsavimo raštu biuletenis.  

Pasibaigus kvietimo dokumentacijos svarstymo laikotarpiui, 2025 m gruodžio 17 diena, gauti 

9 ŽRVVG tarybos narių balsavimo biuleteniai (pridedama prie protokolo). Pastabų ar pasiūlymų dėl 

parengtos kvietimo dokumentacijos ŽRVVG tarybos nariai nepateikė.  

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti IV kvietimo pagal VPS 

priemonę „Žuvininkystės regiono verslo sektoriaus stiprinimas“, kodas BIVP-1,  

dokumentaciją? 

 

Balsavo „Už“ - 7, „Prieš“ – 0, „Nusišalino dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto“ - 2. 

 

NUTARTA. Patvirtinti IV kvietimo pagal VPS priemonę „Žuvininkystės regiono verslo 

sektoriaus stiprinimas“, kodas BIVP-1 dokumentaciją.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                      Ramunė Šileikienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                        Jūratė Buičenkienė  
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